
Муниципальная программа   «Развитие физической культуры и спорта»    

Паспорт муниципальной Программы

	Наименование Программы
	  Развитие физической культуры и спорта (далее - Программа)

	Ответственный исполнитель программы координатор
	Администрация муниципального образования «Муйский район»

	Соисполнители Программы 
	МКУ РУО, МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»

	 Подпрограммы Программы 
	1. «Массовая физкультурно-спортивная работа»;
2. «Детско-юношеский спорт»    

	Цель Программы 
	Формирование здорового образа жизни населения

	Задачи Программы 
	1. Развитие физической культуры, спорта и здорового образа жизни.  
2. Развитие детско-юношеского спорта.

	Целевые индикаторы (показатели) Программы

	1. Удельный вес населения Муйского района, систематически занимающегося физической культурой и спортом.
2. Удельный вес детей и подростков, систематически занимающихся физической культурой и спортом.

	Этапы и сроки реализации Программы
	2020 - 2025 гг.

	Объем бюджетных ассигнований Программы 
	тыс. руб.
	Годы
	Всего
	ФБ
	РБ
	МБ
	ВИ

	2020
	2765,6
	1069,6
	248,4
	1447,6
	0

	2021
	1585,3
	0
	250,6
	1334,7
	0

	2022
	2361,2
	0
	288,1
	2073,1
	0

	2023*
	2526,5
	0
	299,5
	2227,0
	0

	2024*
	1929,3
	0
	299,5
	1629,8
	0

	2025*
	1929,3
	0
	299,5
	1629,8
	0




	Ожидаемые результаты реализации Программы
	 Увеличение количества жителей района регулярно занимающихся физической культурой и спортом.



* - Носит прогнозный характер, подлежит уточнению при формировании муниципального бюджета на соответствующий год.
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